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公告热线：0571-85311011 11

浙江省浙商资产管理有限公司对浙江宏磊控股集团有限公司等3户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对浙江宏磊控股集团有限公司等3户企业债

权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。
1、债权情况：
债权转让基准日为【2021】年【9】月【30】日，转让标的债权本金总额人民币

【5430.00】万元、相应利息罚息以及由此派生或与此相关的其他权益，其中：截至基
准日的利息为人民币【1797.06】元，详见下表： 单位：人民币万元

（以上债权本息均暂计算至2021年9月30日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具

备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法
干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的
律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受
托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：债权转让/收益权转让
4、交易条件：一次性付款/分期付款

5、公告有效期限：公告发布日期为2021年10月8日，有效期限自本公告发布
之日起15个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司
对外网站查询【网址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产招商】查询，或
与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法
律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对
资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：

上述债权自本公告发布之日起15个工作日内受理对上述债权资产相关处置
的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的
举报。

联系人：郑经理、鲍经理、钱经理
联系电话：0571-85273712、0571-85273720、0571-89773803
通讯地址：杭州市西湖大道193号301室 邮政编码：310002
举报电话：0571-89773995（公司纪检监察室），联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2021年10月8日

序号

1

2

3

合计

债务企业名称

浙江宏磊控股集团有限公司

杭州中强轧辊有限公司

浙江海讯纺织有限公司

所在地

绍兴

杭州

绍兴

债权本金

2050.00

1380.00

2000.00

5,430.00

利息

226.87

528.12

1042.07

1,797.06

担保情况

诸暨市宏盛建筑工程有限公司、浙江宏磊东南房地产开发有限公司、戚建萍、章巍峰、章慧巍、浙江友谊特种钢有限公司

今胜集团有限公司、周友辉

浙江永新集团有限公司、浙江海讯新材料科技有限公司、浙江海讯化纤有限公司、诸暨海讯投资有限公司、楼海飞、楼德荣、楼少琼

资产状况

抵押物为卓伟军名下位于诸暨市大唐街道鸿景庄园二期御景苑91幢、92幢房产。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁波保税区银亿金属材料有限公司等9户企业债权资产处置公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对宁波保税区银亿金属

材料有限公司等9户企业债权资产进行处置，截至2021年6月10日，该资产包债
权总额为161834.87万元，其中本金为152917.76万元（利息计算截止2021年6月
10日，之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决则以生效的法院判决书内
容为准；其中债务人宁波保税区银亿金属材料有限公司、宁波浙宁进出口有限公
司、浙江巨雄进出口有限公司、宁波雄宇进出口有限公司及保证人银亿集团有限公
司已进入合并破产重整，利息计算截止2019年12月19日；债务人银亿股份有限公
司已进入破产重整，利息计算截止2020年6月23日）。该资产包中债务人主要分布
在浙江省宁波市，资产包中每户债权的具体情况请投资者登录长城公司对外网
站查询（http://www.gwamcc.com）或与我分公司有关部门接洽查询。

交易方式：对外公开转让。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国家

公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有
企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构
人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员除外）。

交易条件：一次性付款或分期付款。
公告发布日期及有效期限：
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担任何法律责任，实际转
让以最终竞价公告内容为准。

联系人：张瑜 联系电话：0574-87707052
联系人：蒋莹 联系电话：0571-87067795
通讯地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼 邮政编码：310006
分公司监察审计部联系人：于远 联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年10月8日

遗
失
声
明

浙江长兴锦成房地产开发有限公司（统一社会信用代码
913305227176277329）遗失营业执照正本副本等证照，特此
声明。 浙江长兴锦成房地产开发有限公司管理人

长兴安培尔实业有限公司（统一社会信用代码
91330522307544272Q）遗失营业执照正本副本等证照，特
此声明。 长兴安培尔实业有限公司管理人

长兴佳盛电子元件有限公司（统一社会信用代码
91330522568152832Y）遗失营业执照正本副本等证照，特
此声明。 长兴佳盛电子元件有限公司管理人

湖 州 元 洪 纺 织 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码
91330522704469421P）遗失营业执照正本副本等证照，特
此声明。 湖州元洪纺织有限公司管理人

长 兴 广 裕 置 地 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码
91330522669165149W）遗失营业执照正本副本等证照，
特此声明。 长兴广裕置地有限公司管理人

长 兴 品 榕 布 业 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码

913305220852640639）遗失营业执照正本副本等证照，特
此声明。 长兴品榕布业有限公司管理人

湖州凯盛家居用品有限公司（统一社会信用代码
9133052235538148XT）遗失营业执照正本副本等证照，特
此声明。 湖州凯盛家居用品有限公司管理人

湖州新兴耐火材料有限公司（统一社会信用代码
91330522717625171R）遗失营业执照正本副本等证照，特
此声明。 湖州新兴耐火材料有限公司管理人

浙江越顺物流股份有限公司（统一社会信用代码
9133052257531895XB）遗失营业执照正本副本等证照，特
此声明。 浙江越顺物流股份有限公司管理人

长兴海上明月娱乐有限公司（统一社会信用代码
91330522MA28CFB042）遗失营业执照正本副本等证照，
特此声明。 长兴海上明月娱乐有限公司管理人

浙 江 奥 天 洁 具 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码
91330522795564765G）遗失营业执照正本副本等证照，特

此声明。 浙江奥天洁具有限公司管理人
长 兴 顺 捷 纺 织 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码

913305220706862551）遗失营业执照正本副本等证照，特
此声明。 长兴顺捷纺织有限公司管理人

浙 江 捷 锋 物 流 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码
91330522562396502N）遗失营业执照正本副本等证照，特
此声明。 浙江捷锋物流有限公司管理人

湖州阿拉丁汽车维修服务有限公司（统一社会信用代码
913305225596769410）遗失营业执照正本副本等证照，特此声
明。 湖州阿拉丁汽车维修服务有限公司管理人

浙江长兴永盛塑胶有限公司（统一社会信用代码
91330522686655190W）遗失营业执照正本副本等证照，特
此声明。 浙江长兴永盛塑胶有限公司管理人

湖州鑫麦隆超市有限公司（统一社会信用代码
91330522MA2B4K8M8R）遗失营业执照正本副本等证
照，特此声明。 湖州鑫麦隆超市有限公司管理人

兴业银行股份有限公司杭州分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据兴业银行股份有限公司杭州分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江

省分公司达成的债权转让安排，兴业银行股份有限公司杭州分行（含各分支行）将
其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协
议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份
有限公司浙江省分公司。兴业银行股份有限公司杭州分行特公告通知各借款人、
担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公

告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关
当事人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履行
主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人
因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相

关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。
特此公告。

兴业银行股份有限公司杭州分行
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年10月8日
联合公告清单 单位：人民币元
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借款人名称

杭州红剑聚酯纤维有限公司

浙江益南化纤集团有限公司

浙江美丝邦化纤有限公司

超人集团有限公司

浙江宁帅实业有限公司

温州金州集团外贸实业有限公司

浙江高远钢管制造有限公司

浙江超维新材料有限公司

温州市宝业人造皮有限公司

温州弘扬冷热带钢有限公司

华太建设集团有限公司

浙江金环铜业有限公司

台州市永泰塑胶有限公司

浙江玉升医疗器械股份有限公司

浙江新成染纱有限公司

卓荣光学技术（浙江）有限公司

浙江致远软包装有限公司

浙江普金机械有限公司

浙江怡和信息系统技术有限公司

诸暨市峰月管业有限公司

浙江建达电器有限公司

浙江国申纺织有限公司

浙江翔峰针织有限公司

诸暨市中强纺织有限公司

裕鑫集团有限公司

合计

基准日

2021/5/17

2021/5/17

2021/5/17

2021/3/31

2021/3/31

2021/4/30

2021/4/30

2021/4/30

2021/4/30

2021/4/30

2021/4/20

2021/4/20

2021/4/20

2021/4/20

2021/3/25

2021/3/25

2021/3/25

2021/1/5

2021/1/5

2021/1/5

2021/1/5

2021/1/5

2021/1/5

2021/1/5

2021/1/5

贷款余额

78,580,959.62

23,036,789.74

40,224,562.75

35,000,000

29,995,870.72

38,655,370.89

4,680,432

4,072,502.08

3,095,938.9

10,145,581.7

28,962,605.7

15,525,192.78

19,177,211.99

5,796,128.8

10,148,599.41

14,645,762.33

9,546,784.86

3,850,000

2,699,359.75

4,300,000

1,300,000

13,008,480

4,500,000

10,043,720

10,000,000

420,991,854.02

累计欠息

5,255,285.73

501,845.47

2,403,546.6

9,225,666.62

34,960,187.49

11,551,248.91

4,417,810.5

4,755,374.73

6,061,439.88

9,115,637.16

5,770,447.27

7,616,218.36

41,901,681.7

161,255.72

3,743,475.38

1,754,346.59

1,879,055.89

367,434.44

415,365.28

297,643.22

188,273.09

747,957.03

364,218.32

765,513.04

1,752,882.71

155,973,811.13

担保人

浙江金首水泥有限公司、浙江红剑集团有限公司、杭州红山化纤有限公司、汪国良、周凤剑（诸利凤在其继承周凤剑遗产范围内承担连带清偿责任）

杭州益邦氨纶有限公司、杭州益利隆纺织有限公司、杭州益民进出口有限公司、杭州亿拓实业有限公司、沈浙宏、孙爱文、浙江益南纤维科技有限公司、浙江美丝邦化纤有限公司、杭州沈氏化纤有限公司

浙江美邦实业集团有限公司、杭州大明玻璃有限公司、浙江益南化纤集团有限公司、杭州沈氏化纤有限公司、杭州平流进出口有限公司、杭州浙邦化纤贸易有限公司、杭州益邦氨纶有限公司、沈浙皓、项建敏

雄泰集团有限公司、上海超人电气有限公司、浙江超众实业有限公司、应正、应平祥、朱仙芳、胡月梅、应雄、应美儿

东阳市富强电器实业有限公司、吴福强、黄巧华、浙江超越休闲用品有限公司、应坚、应格、浙江省永康铝合金厂（普通合伙）、吴建平、吴化通

温州金州集团外贸实业有限公司、浙江省瓯海对外贸易公司、温州金州集团有限公司、温州金州集团国际贸易有限公司、麻国、郑永强、郑嗣武

浙江金豹鞋业有限公司、温州德雅电子有限公司、姜建斌、姜建光、王秀清

温州亚盈金属制品有限公司、温州康仕松日电器有限公司、王建虎

温州市大华皮革有限公司、王宝银

浙江高远钢管制造有限公司、温州市纯欣管业有限公司、杜有珍、周德国

实事集团建设工程有限公司、武汉嘉园置业有限公司、温岭市华太建材有限公司、温岭市汇其乐实业有限公司、温岭华富房地产开发有限公司、荆门正博房地产开发有限公司、王良财

浙江方易实业有限公司、浙江逻锋锻造有限公司、张波、戴雪丽、林兴桂、浙江丰德伟业铜材有限公司

陈勇

浙江九隆机械有限公司、钱云周、江西升升药业股份有限公司

嘉兴远东制冷电器有限公司、浙江友缘新能源有限公司、张国华、陶雪观

浙江东天针织机械有限公司、宁波东天机械科技有限公司、平柏战

海宁市海豚物资有限公司、戴晓东、俞亚萍

浙江白塔湖管业有限公司、连英、陈哲明

浙江越鸿机械有限公司、金剑波、黄玲

诸暨华佳空压机有限公司、池月来、沈婉青

诸暨市世纪中天进出口有限公司、丁国伟、丁国琴、虞豪侠、俞承瑛

诸暨市新亿宏纺织有限公司、浙江国申进出口有限公司、浙江康富美实业有限公司、俞国胜、俞晓芬

浙江国申纺织有限公司、浙江中尼进出口有限公司、诸暨市中强纺织有限公司、浙江中强控股集团有限公司、诸暨市中飞贸易有限公司、诸暨市中盈纺织科技有限公司、浙江祥玉丰纺织有限公司、袁忠祥、潘婉玉

浙江国申纺织有限公司、袁忠祥、潘婉玉

浙江长生鸟药业有限公司、浙江裕鑫聚磐实业有限公司、陈漫、张建梁

债权资产公开竞价出售公告
我行将通过公开竞价方式对部分债权资产进行出售，现将有关内容公告如下：
一、拟出售的债权资产：由部分不良债权资产及相关权益组成。债权资产

初定本金余额人民币8.6亿元。主债务人及担保人主要分布在南京、金华、金华义
乌、金华东阳、金华浦江等地。债权资产最终项目及金额以正式交易文件为准。

二、报名单位：需依有关规定具备受让相应债权的主体资格。
三、资格审查：我行将对报名单位进行资格审查，报名单位通过资格审查后

取得意向方资格，我行将向意向方提供相关资料、安排尽职调查等事项。
四、报名方式与时间：报名单位提交纸质债权竞价报名表进行报名（竞价报

名表格式请与我行联系人联系取得）。报名时间自即日起至2021年10月29日
17点30分（北京时间），可通过专人提交或以特快专递邮寄方式送达至本公告第

六条所述的报名文件接收地址，送达时间以我行收件人签收时间为准。传真文
件一律不予接受。

五、交易日期和交易方式
1、交易基准日：2021年9月21日
2、报价日：2021年11月18日
以上日期为初定，如有调整另行通知，以正式交易文件为准。
交易方式：上述债权资产将通过天津产权交易中心挂牌交易,具体请关注天

津产权交易中心资产处置公告。上述报价日为初定，如有调整，以天津产权交
易中心资产处置公告为准或联系我行获取。

六、其他事项

1、本公告不构成出售上述债权资产的要约。意向方可根据我行发送的相
关交易文件规定的条件报价竞买上述债权资产。在双方签署债权转让合同之
前，我行不对任何潜在的或我行给予交易资格的意向方承担任何责任。

2、有意向者可委托1-2人与我行接洽并参加公开竞价等。
3、报名文件接收地址：金华市金东区宾虹东路358号嘉福商务大厦10楼

收件人：浙商银行股份有限公司 金华分行
邮编：321000

4、我行联系人 章女士、谢先生电话：0579-82999576、82999585
浙商银行股份有限公司

2021年10月8日


