

浙江省浙商资产管理有限公司对浙江宏磊控股集团有限公司等3户企业债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对浙江宏磊控股集团有限公司等3户企业债权资产进行处置,拟以公开竞价方式进行,现予以公告。

1、债权情况:

债权转让基准日为[2021]年[9]月[30]日,转让标的债权本金总额人民币

[5430.00]万元,相应利息罚息以及由此派生或与此相关的其他权益,其中:截至基

准日的利息为人民币[1797.06]元,详见下表:

单位:人民币万元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	资产状况
1	浙江宏磊控股集团有限公司	绍兴	2050.00	226.87	诸暨市宏盛建筑工程有限公司、浙江宏磊东南房地产开发有限公司、戚建萍、章巍峰、章慧巍、浙江友谊特种钢有限公司	抵押物为卓伟军名下位于诸暨市大唐街道鸿景庄园二期御景苑91幢、92幢房产。
2	杭州中强轧辊有限公司	杭州	1380.00	528.12	今胜集团有限公司、周友辉	
3	浙江海讯纺织有限公司	绍兴	2000.00	1042.07	浙江永新集团有限公司、浙江海讯新材料科技有限公司、浙江海讯化纤有限公司、诸暨海讯投资有限公司、楼海飞、楼德荣、楼少琼	
合计			5,430.00	1,797.06		

(以上债权本息均暂计算至2021年9月30日止)

2、交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式:债权转让/收益权转让

4、交易条件:一次性付款/分期付款

5、公告有效期限:公告发布日期为2021年10月8日,有效期限自公告发布之日起15个工作有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址:www.zsanc.com】、微信公众号【浙商资产-资产招商】查询,或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明:以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项:

上述债权自本公告发布之日起15个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:郑经理、鲍经理、钱经理

联系电话:0571-85273712、0571-85273720、0571-89773803

通讯地址:杭州市西湖大道193号301室 邮政编码:310002

举报电话:0571-89773995(公司纪检监察室),联系人:狄先生

浙江省浙商资产管理有限公司

2021年10月8日

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁波保税区银亿金属材料有限公司等9户企业债权资产处置公告

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对宁波保税区银亿金属材料有限公司等9户企业债权资产进行处置,截至2021年6月10日,该资产包债权总额为161834.87万元,其中本金为152917.76万元(利息计算截止2021年6月10日,之后的利息依据借款合同计算,但有法院判决则以生效的法院判决书内容为准;其中债务人宁波保税区银亿金属材料有限公司、宁波浙宁进出口有限公司、浙江巨雄进出口有限公司、宁波雄宇进出口有限公司及保证人银亿集团有限公司已进入合并破产重整,利息计算截止2019年12月19日;债务人银亿股份有限公司已进入破产重整,利息计算截止2020年6月23日)。该资产包中债务人主要分布在浙江省宁波市,资产包中每户债权的具体情况请投资者登录长城公司对外网站查询(<http://www.gwamcc.com>)或与我分公司有关部门接洽查询。

交易方式:对外公开转让。

交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人(国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人等有直系亲属关系的人员除外)。

交易条件:一次性付款或分期付款。

公告发布日期及有效期限:

上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

特别提示:以上信息仅供参考,长城公司不对其承担任何法律责任,实际转让以最终竞价公告内容为准。

联系人:张瑜 联系电话:0574-87707052

联系人:蒋莹 联系电话:0571-87067795

通讯地址:杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼 邮政编码:310006

分公司监察审计部联系人:于远 联系电话:0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年10月8日

浙江长兴锦成房地产开发有限公司(统一社会信用代码913305227176277329)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。
浙江长兴锦成房地产开发有限公司管理人
长兴安培尔实业有限公司(统一社会信用代码91330522307544272Q)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。
长兴安培尔实业有限公司管理人
长兴佳盛电子元件有限公司(统一社会信用代码91330522568152832Y)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。
长兴佳盛电子元件有限公司管理人
湖州元洪纺织有限公司(统一社会信用代码91330522704469421P)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。
湖州元洪纺织有限公司管理人
长兴广裕置地有限公司(统一社会信用代码91330522669165149W)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。
长兴广裕置地有限公司管理人
长兴品榕布业有限公司(统一社会信用代码

913305220852640639)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。
长兴品榕布业有限公司管理人

湖州凯盛家居用品有限公司(统一社会信用代码9133052235538148XT)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。
湖州凯盛家居用品有限公司管理人

湖州新兴耐火材料有限公司(统一社会信用代码91330522717625171R)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。
湖州新兴耐火材料有限公司管理人

浙江越顺物流股份有限公司(统一社会信用代码9133052257531895XB)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。
浙江越顺物流股份有限公司管理人

长兴海上明月娱乐有限公司(统一社会信用代码91330522MA28CFB042)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。
长兴海上明月娱乐有限公司管理人

浙江奥天洁具有限公司(统一社会信用代码91330522795564765G)遗失营业执照正本副本等证照,特

此声明。

浙江奥天洁具有限公司管理人

长兴顺捷纺织有限公司(统一社会信用代码913305220706862551)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。

长兴顺捷纺织有限公司管理人

浙江捷锋物流有限公司(统一社会信用代码91330522562396502N)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。

浙江捷锋物流有限公司管理人

湖州阿拉丁汽车维修服务有限公司(统一社会信用代码913305225596769410)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。

湖州阿拉丁汽车维修服务有限公司管理人

浙江长兴永盛塑胶有限公司(统一社会信用代码91330522686655190W)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。

浙江长兴永盛塑胶有限公司管理人

湖州鑫麦隆超市有限公司(统一社会信用代码91330522MA2B4K8M8R)遗失营业执照正本副本等证照,特此声明。

湖州鑫麦隆超市有限公司管理人

债权资产公开竞价出售公告

我行将通过公开竞价方式对部分债权资产进行出售,现将有关内容公告如下:
一、拟出售的债权资产:由部分不良债权资产及相关权益组成。债权资产初定本金余额人民币8.6亿元。主债务人及担保人主要分布在南京、金华、金华义乌、金华东阳、金华浦江等地。债权资产最终项目及金额以正式交易文件为准。
二、报名单位:需依有关规定具备受让相应债权的主体资格。
三、资格审查:我行将对报名单位进行资格审查,报名单位通过资格审查后取得意向方资格,我行将向意向方提供相关资料、安排尽职调查等事项。
四、报名方式与时间:报名单位提交纸质债权竞价报名表进行报名(竞价报名表格式请与我行联系人联系取得)。报名时间自即日起至2021年10月29日17点30分(北京时间),可通过专人提交或以特快专递邮寄方式送达至本公告第

六条所述的报名文件接收地址,送达时间以我行收件人签收时间为准。传真文件一律不予接受。

五、交易日期和交易方式

1、交易基准日:2021年9月21日

2、报价日:2021年11月18日

以上日期为初定,如有调整另行通知,以正式交易文件为准。

交易方式:上述债权资产将通过天津产权交易中心挂牌交易,具体请关注天津产权交易中心资产处置公告。上述报价日为初定,如有调整,以天津产权交易中心资产处置公告为准或联系我行获取。

六、其他事项

1、本公告不构成出售上述债权资产的要约。意向方可根据我行发送的相关交易文件规定的条件报价竞买上述债权资产。在双方签署债权转让合同之前,我行不对任何潜在的或我行给予交易资格的意向方承担任何责任。

2、有意向者可委托1-2人与我行接洽并参加公开竞价等。

3、报名文件接收地址:金华市金东区宾虹东路358号嘉福商务大厦10楼

收件人:浙商银行股份有限公司金华分行

邮编:321000

4、我行联系人:章女士、谢先生电话:0579-82999576、82999585

浙商银行股份有限公司

2021年10月8日

兴业银行股份有限公司杭州分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据兴业银行股份有限公司杭州分行与中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排,兴业银行股份有限公司杭州分行(含各分支行)将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司。兴业银行股份有限公司杭州分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相

关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

兴业银行股份有限公司杭州分行

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2021年10月8日

联合公告清单 单位:人民币元

序号	借款人名称	基准日	贷款余额	累计欠息	担保人
1	杭州红剑聚酯纤维有限公司	2021/5/17	78,580,959.62	5,255,285.73	浙江金首水泥有限公司、浙江红剑集团有限公司、杭州红山化纤有限公司、汪国良、周凤剑(诸利凤在其继承周凤剑遗产范围内承担连带清偿责任)
2	浙江益南化纤集团有限公司	2021/5/17	23,036,789.74	501,845.47	杭州益邦氨纶有限公司、杭州益利隆纺织有限公司、杭州益民进出口有限公司、杭州亿拓实业有限公司、沈浙宏、孙爱文、浙江益南纤维科技有限公司、浙江美丝邦化纤有限公司、杭州沈氏化纤有限公司
3	浙江美丝邦化纤有限公司	2021/5/17	40,224,562.75	2,403,546.6	浙江美邦实业集团有限公司、杭州大明玻璃有限公司、浙江益南化纤集团有限公司、杭州沈氏化纤有限公司、杭州平流进出口有限公司、杭州浙邦化纤贸易有限公司、杭州益邦氨纶有限公司、沈浙皓、项建敏
4	超人集团有限公司	2021/3/31	35,000,000	9,225,666.62	雄泰集团有限公司、上海超人电气有限公司、浙江超众实业有限公司、应正、应平祥、朱仙芳、胡月梅、应雄、应美儿
5	浙江宁沪实业有限公司	2021/3/31	29,995,870.72	34,960,187.49	东阳市富强电器实业有限公司、吴福强、黄巧华、浙江超越休闲用品有限公司、应坚、应格、浙江省永康铝合金厂(普通合伙)、吴建平、吴化通
6	温州金州集团外贸实业有限公司	2021/4/30	38,655,370.89	11,551,248.91	温州金州集团外贸实业有限公司、浙江省瓯海外对贸易公司、温州金州集团有限公司、温州金州集团国际贸易有限公司、麻国、郑永强、郑嗣武
7	浙江高远钢管制造有限公司	2021/4/30	4,680,432	4,417,810.5	浙江金豹鞋业有限公司、温州德雅电子有限公司、姜建斌、姜建光、王秀清
8	浙江超维新材料有限公司	2021/4/30	4,072,502.08	4,755,374.73	温州亚盈金属制品有限公司、温州康仕松日电器有限公司、王建虎
9	温州市宝业人造皮有限公司	2021/4/30	3,095,938.9	6,061,439.88	温州市大华皮革有限公司、王宝银
10	温州弘扬冷热带钢有限公司	2021/4/30	10,145,581.7	9,115,637.16	浙江高远钢管制造有限公司、温州市纯欣管业有限公司、杜有珍、周德国
11	华太建设集团有限公司	2021/4/20	28,962,605.7	5,770,447.27	实事集团建设工程有限公司、武汉嘉园置业有限公司、温岭市华太建材有限公司、温岭市汇其乐实业有限公司、温岭华富房地产开发有限公司、荆门正博房地产开发有限公司、王良财
12	浙江金环铜业有限公司	2021/4/20	15,525,192.78	7,616,218.36	浙江方易实业有限公司、浙江凌峰锻造有限公司、张波、戴雪丽、林兴桂、浙江丰德伟业铜材有限公司
13	台州市永泰塑胶有限公司	2021/4/20	19,177,211.99	41,901,681.7	陈勇
14	浙江玉升医疗器械股份有限公司	2021/4/20	5,796,128.8	161,255.72	浙江九隆机械有限公司、钱云周、江西升升药业股份有限公司
15	浙江新成染纱有限公司	2021/3/25	10,148,599.41	3,743,475.38	嘉兴东东制冷电器有限公司、浙江友缘新能源有限公司、张国华、陶雪观
16	卓荣光学技术(浙江)有限公司	2021/3/25	14,645,762.33	1,754,346.59	浙江东天针织机械有限公司、宁波东天机械科技有限公司、平柏战
17	浙江致远软包装有限公司	2021/3/25	9,546,784.86	1,879,055.89	海宁市海豚物资有限公司、戴晓东、俞亚萍
18	浙江普金机械有限公司	2021/1/5	3,850,000	367,434.44	浙江白塔湖管业有限公司、连英、陈哲明
19	浙江怡和信息系统技术有限公司	2021/1/5	2,699,359.75	415,365.28	浙江越鸿机械有限公司、金剑波、黄玲
20	诸暨市峰月管业有限公司	2021/1/5	4,300,000	297,643.22	诸暨华佳空压机有限公司、池月来、沈婉青
21	浙江建达电器有限公司	2021/1/5	1,300,000	188,273.09	诸暨市世纪中天进出口有限公司、丁国伟、